

[illegible]

①	providing and applying primer coat with Bitumen emulsion (SS-1) on prepared surface of granular base	
	vide TMB page No ⑦ item No ⑤	
	$31.79 \div 0.075 = 423.86 \text{ m}^2$	
	Limit - 423.85 m ²	
②	providing and applying tack coat with bitumen emulsion using emulsifying pressure distributor	
	$3 \times 30.00 \times 3.75 = 337.50$	
	$1 \times 20.00 \times 3.75 = 75.00$	
	$1 \times 30.00 \times \frac{4.10 + 6.50 + 6.00 + 4.00}{4} = 154.50$	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(8/9) p/c and lagging semi dense bit- uminous concrete - - - -					
Vide TMB page No (22) item No (3)					
33.87 m ³ @ 13084.26/m ³ -					443164.00
(9/10) Construction of Dry Lean Concrete Sub Base over a prepared Sub- grade over a prepared subgrade with coarse and fine aggregate - -					
Vide TMB page No (19) item No (6)					
26.78 m ³ @ 5100.09/m ³ -					136555.00
(10/11) Construction of un-reinforced doweled Jointed, plain cement concrete pavement sub-base - - - -					
Vide TMB page No (19) item No (7)					
765.00 m ³ @ 6954.18/m ³ -					5319945.00
(11) Add M. Labour cost					6582673.00
(12) Storage Fee					65827.00
(13) G.S.T - 18%					107666.00
					6756166.00
					1216110.00
					7972276.00
Less below - 0.54% @					43050.00
					7929226.00
Less last payment @					7342784.00
					586442.00

Amount paid
28/11/2025
J.E

[Signature]
28/11/25
A.E